山东中医药大学部门文件
校教字〔2025〕3 号

关于公布山东中医药大学 2024 届
本科教学指导委员会委员名单的通知

各部门、各学院：

根据文件《关于推荐山东中医药大学本科教学指导委员会委员

的通知》的工作安排，经学院推荐、专家评议、学校研究后，确定

了山东中医药大学 2024 届本科教学指导委员会委员名单，现予以公

布（见附件）。进入新一届教育部教指委委员名单的专家，将自动

成为学校本科教学指导委员会委员。

附件：山东中医药大学 2024 届本科教学指导委员会委员名单

教务处

2025 年 1 月 17 日

山东中医药大学教务处 2025 年 1 月 17 日印发

附件：

山东中医药大学 2024 届
本科教学指导委员会委员名单

主 任：李可建

副主任：王 琳 张玉龙

委 员：（以姓氏笔画为序）

马 婷 王诗源 王 彬 石作荣 齐冬梅

毕宏生 朱 姝 任 健 任 萌 刘 谦

张文玉 李 刚 李成华 杨继国 林翠霞

范 磊 胡 军 赵海军 容 蓉 郭 鹏

魏本征

秘 书：徐琬梨